Số:           /UBND-TH

V/v triển khai Quy chế hoạt động

của Đoàn đại biểu Quốc hội

tỉnh Đắk Lắk khóa XV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CH   G Ĩ  VIỆT NAM

 ộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày      tháng 9 năm 2021

       Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

 Thực hiện Quyết định số 11/QĐ-ĐĐBQH ngày 31/8/2021 của Đoàn Đại

biểu Quốc hội tỉnh về việc ban hành Quy chế hoạt động của Đoàn đại biểu

Quốc hội tỉnh Đắk Lắk khóa XV, nhiệm kỳ 2021 - 2026 (gửi kèm)   B   tỉnh

      iến nh  sau

1. Văn phòng  B   tỉnh đăng tải lên Cổng thông tin điện tử tỉnh Quyết

định số 11/QĐ-ĐĐBQH để  á   ơ quan  đơn vị nghiên cứu, thực hiện.

2. Các sở, ban, ngành; UBND các huyện, thị xã, thành phố  ăn  ứ Quyết

định số 11/QĐ-ĐĐBQH theo dõi, thực hiện.

 h n đ     ông văn này  các  ơ quan  đơn vị triển  hai thự  hiện./.

Nơi nhận:
-  h  trên;

-      á       B   tỉnh;

-  V    á    V   B   tỉnh;

-  á  phòng  đơn vị

thuộ  Văn phòng UBND tỉnh;

- Phòng HCTC (QC45d);

- L u  V   TH (T_05).

TL.

  Á   VĂ  P Ò G

Bùi Hồng Quý

		2021-09-11T07:55:09+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-13T08:46:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-13T08:46:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-13T08:48:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!